

ARDEA Srl - alienata ad ottobre 2018

| Key financials | | | | | | Trend | PARTECIPATA |
|------------------------------|--------|--------|------|------|------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 3.245 | 4.059 | - | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 543 | 798 | - | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 166 | 400 | - | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 18.890 | 24.075 | - | - | - | | |
| Attivo circolante | 6.225 | 3.073 | - | - | - | | |
| Patrimonio netto | 11.695 | 12.312 | - | - | - | | |
| Debiti | 12.159 | 18.382 | - | - | - | | |

BARRICALLA SpA

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 18.771 | 12.560 | 11.601 | 22.241 | 20.131 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 6.259 | 3.419 | 2.393 | 5.477 | 5.241 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 4.261 | 2.446 | 1.618 | 3.734 | 3.586 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 5.941 | 10.508 | 13.023 | 10.622 | 9.201 | | |
| Attivo circolante | 22.430 | 18.714 | 17.234 | 26.846 | 29.137 | | |
| Patrimonio netto | 6.975 | 5.222 | 4.440 | 6.575 | 6.661 | | |
| Debiti | 6.765 | 9.382 | 11.480 | 14.110 | 11.821 | | |

EGP STRAMBINO SOLAR Srl - alienata a novembre 2016

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|------|------|------|------|------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | - | - | - | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | - | - | - | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | - | - | - | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | - | - | - | - | - | | |
| Attivo circolante | - | - | - | - | - | | |
| Patrimonio netto | - | - | - | - | - | | |
| Debiti | - | - | - | - | - | | |

CIM SpA - alienata a maggio 2019

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|--------|--------|---------|------|------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 6.304 | 6.730 | 6.406 | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 1.045 | 1.001 | 1.463 | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 84 | (63) | (2.064) | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 80.407 | 76.411 | 75.769 | - | - | | |
| Attivo circolante | 4.653 | 5.840 | 3.504 | - | - | | |
| Patrimonio netto | 31.425 | 31.811 | 30.112 | - | - | | |
| Debiti | 13.270 | 12.725 | 14.022 | - | - | | |

CONSEPI Srl

| Key financials | | | | | | Trend | CONTROLLATA |
|------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 567 | 565 | 581 | 605 | 425 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (193) | (207) | (138) | (187) | (239) | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (249) | (267) | (193) | (231) | (265) | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 6.669 | 6.368 | 6.070 | 5.780 | 5.494 | | |
| Attivo circolante | 293 | 199 | 784 | 493 | 375 | | |
| Patrimonio netto | 2.153 | 1.886 | 1.692 | 1.462 | 1.197 | | |
| Debiti | 2.518 | 2.510 | 3.119 | 2.909 | 2.883 | | |

MIAC SpA

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 1.065 | 1.168 | 1.233 | 999 | 502 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (126) | 39 | 19 | (272) | (487) | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (140) | 17 | 5 | (281) | (261) | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 4.998 | 5.084 | 5.129 | 5.375 | 5.393 | | |
| Attivo circolante | 1.429 | 1.339 | 1.502 | 1.178 | 832 | | |
| Patrimonio netto | 5.015 | 5.032 | 5.038 | 4.757 | 4.496 | | |
| Debiti | 889 | 937 | 1.138 | 1.355 | 1.232 | | |

RTE SpA - alienata a giugno 2019

| Key financials | | | | | | Trend | PARTECIPATA |
|------------------------------|---------|---------|--------|------|------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 3.429 | 3.853 | 1.133 | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (1.836) | (1.744) | (298) | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (1.903) | (1.796) | (360) | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 50.889 | 50.000 | 49.063 | - | - | | |
| Attivo circolante | 3.947 | 4.769 | 3.046 | - | - | | |
| Patrimonio netto | 13.978 | 12.182 | 11.822 | - | - | | |
| Debiti | 40.464 | 41.657 | 40.101 | - | - | | |

SACE Spa - alienata ad agosto 2016

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|------|------|------|------|------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | - | - | - | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | - | - | - | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | - | - | - | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | - | - | - | - | - | | |
| Attivo circolante | - | - | - | - | - | | |
| Patrimonio netto | - | - | - | - | - | | |
| Debiti | - | - | - | - | - | | |

SAGAT SpA - alienata ad aprile 2017

| Key financials | | | | | | Trend | PARTECIPATA |
|------------------------------|--------|------|------|------|------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 57.366 | - | - | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 9.379 | - | - | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 6.452 | - | - | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 59.552 | - | - | - | - | | |
| Attivo circolante | 44.537 | - | - | - | - | | |
| Patrimonio netto | 47.620 | - | - | - | - | | |
| Debiti | 39.922 | - | - | - | - | | |

SITO SpA

| Key financials | | | | | | Trend | CONTROLLATA |
|------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 6.256 | 6.359 | 7.204 | 6.972 | 9.293 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 410 | 364 | 142 | 180 | 1.063 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 67 | 71 | 654 | 872 | 675 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 65.563 | 63.685 | 62.351 | 64.489 | 62.309 | | |
| Attivo circolante | 13.504 | 14.745 | 16.099 | 22.647 | 23.244 | | |
| Patrimonio netto | 54.441 | 54.161 | 54.464 | 62.095 | 61.957 | | |
| Debiti | 15.386 | 15.140 | 14.819 | 16.449 | 15.252 | | |

Città Studi SpA

| Key financials | | | | | | Trend |
|------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | |
| Conto economico | | | | | | |
| Valore produzione | 4.586 | 4.449 | 4.516 | 4.558 | 4.575 | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (681) | (947) | (748) | (552) | (289) | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (713) | (976) | (777) | (576) | (308) | |
| Stato patrimoniale | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 27.384 | 26.535 | 25.569 | 24.598 | 23.690 | |
| Attivo circolante | 1.590 | 1.788 | 1.150 | 1.367 | 1.002 | |
| Patrimonio netto | 20.724 | 19.748 | 18.970 | 18.394 | 18.086 | |
| Debiti | 7.178 | 7.586 | 6.666 | 6.525 | 5.634 | |

COLLEGATA

CONSORZIO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI DEL CANAVESE - operato recesso a dic. 2015

| Key financials | | | | | | Trend |
|------------------------------|------|------|------|------|------|-------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | |
| Conto economico | | | | | | |
| Valore produzione | - | - | - | - | - | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | - | - | - | - | - | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | - | - | - | - | - | |
| Stato patrimoniale | | | | | | |
| Immobilizzazioni | - | - | - | - | - | |
| Attivo circolante | - | - | - | - | - | |
| Patrimonio netto | - | - | - | - | - | |
| Debiti | - | - | - | - | - | |

PARTECIPATA

Icarus ScpA in liquidazione da dicembre 2015

| Key financials | | | | | | Trend |
|------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | |
| Conto economico | | | | | | |
| Valore produzione | 1.222 | 1.197 | 1.243 | 1.219 | 1.238 | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 287 | 336 | 431 | 430 | 401 | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 173 | 243 | 294 | 306 | 288 | |
| Stato patrimoniale | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 8.482 | 8.086 | 7.692 | 7.310 | 7.053 | |
| Attivo circolante | 3.537 | 3.285 | 3.893 | 4.405 | 4.731 | |
| Patrimonio netto | 8.302 | 8.545 | 8.839 | 9.145 | 9.433 | |
| Debiti | 857 | 159 | 246 | 232 | 175 | |

COLLEGATA

MONTEPO Srl in liquidazione da aprile 2018

| Key financials | | | | | | Trend |
|------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | |
| Conto economico | | | | | | |
| Valore produzione | 22 | 72 | 49 | 46 | (28) | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (313) | (148) | (84) | (84) | (198) | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (313) | (148) | (84) | (84) | (198) | |
| Stato patrimoniale | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 2 | 2 | 5 | 0 | 0 | |
| Attivo circolante | 4.715 | 4.587 | 4.260 | 4.242 | 3.349 | |
| Patrimonio netto | 649 | 501 | 416 | 332 | 134 | |
| Debiti | 4.071 | 4.022 | 3.849 | 3.910 | 3.215 | |

COLLEGATA

NORDIND SpA in fallimento da gennaio 2017

| Key financials | | | | | | Trend |
|------------------------------|---------|--------|--------|--------|--------|-------|
| €/000 | 2016* | 2017** | 2018** | 2019** | 2020** | |
| Conto economico | | | | | | |
| Valore produzione | (43) | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (824) | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (840) | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | |
| Stato patrimoniale | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 1 | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | |
| Attivo circolante | 3.965 | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | |
| Patrimonio netto | (3.648) | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | |
| Debiti | 7.530 | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | |

COLLEGATA

*Dati non approvati dall'Assemblea degli Azionisti

**Bilancio non predisposto dalla curatela fallimentare

SAIA SpA in fallimento da febbraio 2020

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|----------|----------|----------|-------|-------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019* | 2020* | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 143 | (1.069) | (8.547) | n.d. | n.d. | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (198) | (1.212) | (9.751) | n.d. | n.d. | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (339) | (1.378) | (9.722) | n.d. | n.d. | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 33 | 32 | 23 | n.d. | n.d. | | |
| Attivo circolante | 19.418 | 18.562 | 9.536 | n.d. | n.d. | | |
| Patrimonio netto | (20.378) | (21.756) | (31.478) | n.d. | n.d. | | |
| Debiti | 33.508 | 33.773 | 34.357 | n.d. | n.d. | | |

*Bilancio non predisposto dalla curatela fallimentare

SIT Srl

| Key financials | | | | | | Trend | CONTROLLATA |
|------------------------------|--------|--------|---------|--------|---------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 1.270 | 451 | (6.058) | 739 | (176) | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (60) | (931) | (7.207) | (470) | (2.314) | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 435 | (74) | 56 | 82 | (1.328) | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 1.663 | 1.739 | 1.715 | 1.692 | 1.312 | | |
| Attivo circolante | 46.458 | 46.271 | 47.358 | 44.300 | 42.856 | | |
| Patrimonio netto | 4.866 | 4.793 | 4.850 | 4.932 | 3.604 | | |
| Debiti | 42.645 | 42.603 | 43.704 | 40.890 | 27.587 | | |

SNOS Srl in liquidazione da maggio 2014

| Key financials | | | | | | | Trend | CONTROLLATA |
|------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------------|
| €/000 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | | |
| Valore produzione | 4.352 | 142 | 562 | 18 | 6 | 32 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 4.160 | (57) | 473 | (15) | (0) | 0 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 4.635 | 1 | (229) | 0 | 0 | 0 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Attivo circolante | 6.070 | 5.495 | 5.864 | 5.727 | 5.689 | 5.621 | | |
| Patrimonio netto | (276) | (277) | (506) | (506) | (506) | (506) | | |
| Debiti | 5.877 | 5.407 | 6.099 | 5.975 | 5.977 | 5.918 | | |

TNE SpA in concordato da giugno 2018

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|--------|---------|--------|---------|---------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 14.771 | (2.477) | 1.134 | 445 | (1.433) | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 5.619 | (6.769) | (447) | (1.097) | (2.641) | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 1.476 | (7.147) | (782) | (1.290) | (2.729) | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 19.102 | 19.015 | 18.422 | 18.081 | 17.745 | | |
| Attivo circolante | 55.476 | 45.637 | 45.975 | 44.950 | 38.846 | | |
| Patrimonio netto | 46.509 | 39.361 | 38.579 | 37.289 | 34.560 | | |
| Debiti | 17.567 | 16.430 | 17.293 | 17.527 | 15.339 | | |

Agenzia di Pollenzo SpA

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 953 | 964 | 957 | 993 | 742 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | 123 | 76 | 16 | 19 | 115 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | 86 | 56 | 14 | 30 | 7 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 21.400 | 21.345 | 21.517 | 20.896 | 20.787 | | |
| Attivo circolante | 2.647 | 2.739 | 2.568 | 2.113 | 2.293 | | |
| Patrimonio netto | 23.892 | 23.948 | 23.962 | 22.751 | 22.758 | | |
| Debiti | 142 | 123 | 101 | 229 | 207 | | |

EXPO PIEMONTE Srl in liquidazione da giugno 2018

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|---------|-------|-------|-------|------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 341 | 633 | 7 | 430 | 486 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (4.677) | (314) | (637) | (120) | 347 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (4.689) | (324) | (637) | (126) | 349 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 2.528 | 2.176 | 1.700 | 0 | 0 | | |
| Attivo circolante | 572 | 99 | 300 | 677 | 283 | | |
| Patrimonio netto | 689 | 365 | (291) | (417) | (67) | | |
| Debiti | 1.818 | 1.846 | 2.233 | 1.094 | 350 | | |

La Tuno Srl ora Fondazione La Tuno

| Key financials | | | | | | Trend | CONTROLLATA |
|------------------------------|------|------|------|------|------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 275 | 294 | 295 | 264 | 263 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (10) | 2 | (4) | (28) | 26 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (11) | (2) | (6) | (29) | 26 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 25 | 20 | 27 | 23 | 20 | | |
| Attivo circolante | 113 | 89 | 228 | 262 | 322 | | |
| Patrimonio netto | 22 | 20 | 122 | 101 | 127 | | |
| Debiti | 55 | 34 | 54 | 38 | 43 | | |

N.B. Società cancellata il 29/11/19 e trasformata in Fondazione La Tuno

Monterosa 2000 SpA

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 3.258 | 3.759 | 4.541 | 6.510 | 6.174 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (73) | 120 | 247 | 240 | 192 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (161) | 50 | 12 | 11 | 30 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 22.486 | 23.893 | 28.997 | 37.467 | 38.182 | | |
| Attivo circolante | 2.271 | 1.940 | 3.005 | 3.176 | 4.648 | | |
| Patrimonio netto | 22.909 | 23.314 | 23.428 | 34.262 | 35.250 | | |
| Debiti | 1.695 | 2.305 | 8.632 | 6.217 | 7.957 | | |

Terme di Acqui SpA - alienata a luglio 2016

| Key financials | | | | | | Trend | CONTROLLATA |
|------------------------------|------|------|------|------|------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | - | - | - | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | - | - | - | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | - | - | - | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | - | - | - | - | - | | |
| Attivo circolante | - | - | - | - | - | | |
| Patrimonio netto | - | - | - | - | - | | |
| Debiti | - | - | - | - | - | | |

Villa Gualino Scrl cessata a dicembre 2018

| Key financials | | | | | | Trend | CONTROLLATA |
|------------------------------|-------|-------|------|------|------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 47 | 53 | - | - | - | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (116) | (15) | - | - | - | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (116) | (15) | - | - | - | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 0 | 0 | - | - | - | | |
| Attivo circolante | 161 | 33 | - | - | - | | |
| Patrimonio netto | (667) | (682) | - | - | - | | |
| Debiti | 806 | 715 | - | - | - | | |

Villa Melano SpA in liquidazione da marzo 2017

| Key financials | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|-------|---------|---------|-------|-------|-------|-----------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Valore produzione | 0,001 | 183,000 | 689,000 | 73 | 104 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (247) | (58) | (1.008) | (10) | (27) | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (247) | (58) | (1.008) | (10) | (27) | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 0,021 | 0,021 | 0,021 | 0 | 0 | | |
| Attivo circolante | 371 | 1.172 | 168 | 91 | 47 | | |
| Patrimonio netto | 1.233 | 527 | (482) | (492) | (519) | | |
| Debiti | 174 | 179 | 438 | 432 | 499 | | |

Eurofidi Scrl in liquidazione da settembre 2016

| Key financials | | | | | | Trend | PARTECIPATA |
|------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------|-------------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019* | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | |
| Margine di | 9.102 | 1.995 | 172 | 288 | 261 | | |
| Risultato gestione operativ. | (14.188) | 168 | 96 | (14.856) | 3.983 | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (14.477) | (36) | 51 | (14.905) | 3.977.194 | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | |
| Attività finanziarie | - | - | - | - | - | | |
| Crediti | 153.806 | 139.711 | 143.800 | 140.229 | 130.778 | | |
| Altre passività | 212.081 | 211.177 | 220.087 | 216.978 | 218.759 | | |
| Patrimonio netto | (144.784) | (145.136) | (145.032) | (159.929) | (155.952) | | |

* si segnala che nel bilancio al 31.12.2019 è stato inserito un accantonamento netto ai fondi per rischi e oneri pari ad euro 16.320.234, legato principalmente al prolungamento delle tempistiche della liquidazione

Fingranda SpA in liquidazione da luglio 2018

| Key financials | | | | | | | Trend | COLLEGATA |
|------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----------|
| €/000 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | | |
| Conto economico | | | | | | | | |
| Valore produzione | 40 | 68 | 2 | 22 | 0 | 0 | | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (154) | (118) | (114) | (102) | (70) | (47) | | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (219) | (119) | (144) | (103) | (71) | (52) | | |
| Stato patrimoniale | | | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 1.608 | 1.646 | 1.554 | 92 | 24 | 0 | | |
| Attivo circolante | 311 | 136 | 128 | 1.422 | 1.377 | 1.358 | | |
| Patrimonio netto | 1.852 | 1.733 | 1.588 | 1.390 | 1.267 | 1.204 | | |
| Debiti | 70 | 49 | 92 | 134 | 82 | 113 | | |

Finpiemonte Partecipazioni SpA

| Key financials | | | | | | Trend |
|------------------------------|----------|---------|---------|---------|---------|-------|
| €/000 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | |
| Conto economico | | | | | | |
| Valore produzione | 340 | 359 | 7.447 | 443 | 2.042 | |
| Diff. tra Val. e Costi prod. | (13.385) | (1.434) | 5.905 | (1.238) | 800 | |
| Utile (Perdita) d'esercizio | (16.163) | (736) | 98 | 2.023 | 1.563 | |
| Stato patrimoniale | | | | | | |
| Immobilizzazioni | 130.781 | 112.810 | 110.041 | 104.177 | 104.142 | |
| Attivo circolante | 12.766 | 22.117 | 21.460 | 30.330 | 29.771 | |
| Patrimonio netto | 37.136 | 36.400 | 36.498 | 37.933 | 39.495 | |
| Debiti | 76.773 | 67.963 | 63.640 | 64.561 | 63.316 | |